
Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. S32/17 ze dne 16.2. 2017. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená MK ČR 

se sídlem Klementinum 190, Praha 1, 110 00 

IČO : 00023221 

DIČ: CZ00023221 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 

zastoupená: náměstkyní sekce Ekonomika a provoz NK ČR 

(dále jen „objednatel“) 

VPU DECO PRAHA a.s. 

zapsána v obchodním rejstříku: oddíl B, vložka 2368 vedeném u MS v Praze 

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

IČO: 601 93 280 

DIČ: CZ 601 93 280 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 

zastoupená: Ing. Luborem Hoďánkem, MBA, členem představenstva 

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“) 

uzavřely v souladu sčl. XVI., odst. 16.9 Smlouvy o dílo č. S32/17 ze dne 16.2. 2017 na veřejnou zakázku zadanou 
v otevřeném nadlimitním řízení na služby s názvem „Zpracování projektové dokumentace pro Depozitář NK ČR v Hostivaři 
— II. etapa“, tento Dodatek č. 3. 

I. Úvodní ustanovení 

1.1- Dne-16-2—2017 byla-mezi-objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č: S32/17 na veřejnou zakázku 
zadanou v otevřeném nadlimitním řízení na služby s názvem „Zpracování projektové dokumentace pro Depozitář 
NK ČR v Hostivaři — II. etapa“. Uvedená Smlouva byla následně modifikována Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2. 

1.2 Předmětem Smlouvy se rozumělo mimo jiné provedení díla v podobě projektové dokumentace, jejíž součástí bude 
přípravná a projektová dokumentace pro stavební řízení, projektová dokumentace pro provádění stavby, projektová 
dokumentace pro výběr zhotovitele, a další jak uvedeno v čl. 2.2 této Smlouvy. 

I. © Předmět Dodatku č. 3 
2.1. Vzhledem k pandemii covid - 19, která měla za následek mimo jiné zvýšení jednotkových cen u stavebního materiálu 

a s tím souvisejících činností, vznikla potřeba aktualizovat rozpočet na současné cenové hladiny. 
2.2. Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli, že zhotovitel aktualizuje rozpočet na současné ceny, kdy předmětem bude 

1



Národní knihovna 

České republiky 
Natřonal Library 
of the Czech Republic 

aktualizace stávajícího oceněného soupisu prací s výkazem výměr. Bližší specifikace jest uvedena v Příloze č. 1 k 
tomuto Dodatku č. 3, která se stává jeho nedílnou součástí. 

   

2.3. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli, že aktualizace rozpočtu bude vyhotovena do tří týdnů od nabytí účinnosti 
tohoto Dodatku č. 3. Cena za provedení tohoto díla se stanovuje dohodou Smluvních stran ve výši 140.000,- Kč bez 
DPH. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění — 
akceptace předaného díla. Smluvní strany sjednávají splatnost nároku na zaplacení ceny díla do 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) na e-mailovou adresu objednatele fakturace Ankp.cz. 

III. | Závěrečná ustanovení 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S32/17 ze dne 16.2. 2017 modifikované Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2 

uzavřené mezi Smluvními stranami se nemění. 
3.2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
3.3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s povahou originálu, z nichž 2 stejnopisy obdrží objednatel a 1 

stejnopis zhotovitel. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s jeho obsahem a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly 
způsobit neplatnost uzavíraného Dodatku č. 3, učinit jej neúčinným vůči nim navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě 
a zmařit jeho účel. 

4 4 V Praze "E 4. 2021 V Praze dne 2. 6 2021 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

  

Ing. Lubor Hoďánek, MBA 
náměstkyně sekce člen představenstva 
Ekonomika a provoz NK ČR VPÚ DECO PRAHA a.s. 

MN 
VPÚ DECO PRAHA a. s Podbabská 1014/20 

160 00 Praha 6, ČÚ: 195 3660002/5500 
IC: 60193280, DIC: CZ60193 280 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele



Předmětem nabídky je aktualizace stávajícího rozpočtu na současné cenové hladiny. 

60193280 

1 

Ing. Lubor Hoďánek, MBA, člen představenstva 

Ve věcech smluvních: Ve věcech technických: 
Ing. Lubor Hoďánek, MBA, 

člen představenstva veb 

JRD Janko 

rozpočtu na současné cenové hladiny. 140 000 140 000 29 400 169 400 

V cené je zahrnut 2x tisk a digitální předání (xlsx, xlm,..). Nabídka aktualizace zahrnuje aktualizaci stávajícího rozpočtu na výše uvedenou akci, 
včetně všech profesních částí. 

se o aktualizaci stávajícího oceněného soupisu prací s výkazem výměr (bez změny dokumentace) v cenové úrovni ÚRS 11/2021 + R 
— individuální kalkulace, resp. cenová úroveň z průzkumu trhu. 

profesních částí bude u hlavních zařízení proveden nový cenový průzkum, u zařízení a prvků bez aktuálních ceníků bude proveden odborný 
% odhad cen. U zařízení a výrobků, které se již případně navyrábí bude rovněž aktualizace řešena průzkumem trhu či % odborným odhadem. 
Termin plnění: předpoklad do 3 týdnů od objednání. Termín plnění je závislý na zpětné reakci a včsasných odpovědích jednotlivých výrobců. 

V Praze dne 26.8.2021 i VPŮ DECO PRAHA a.s.   
 


